

# Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS

Vejlebrovej 44, 2635 Ishøj

CVR-nr. 21 51 31 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

---

Yvonne Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS Vejlebrovej 44 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 21 51 31 48
	Stiftet: 4. februar 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Yvonne Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive tandlægepraksis.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 973 t.kr. mod 1.087 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have påvirkning på selskabets fremtidige indtjening, bl.a. som følge af COVID-19's påvirkning på samfundsøkonomien. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>972.808</b>	<b>1.086.808</b>
1 Personaleomkostninger	-902.609	-1.038.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-24.931</u>	<u>-6.867</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>45.268</b>	<b>41.142</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.519	23.778
Andre finansielle indtægter	3.519	2.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.112</u>	<u>-22.319</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.194</b>	<b>44.651</b>
Skat af årets resultat	<u>-11.757</u>	<u>-10.037</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>37.437</b>	<b>34.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>37.437</u>	<u>34.614</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.437</b>	<b>34.614</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.191	50.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.191</u>	<u>50.995</u>
Deposita	20.572	20.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.572</u>	<u>20.572</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>154.763</u></b>	<b><u>71.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.011	99.265
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.310	26.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	697.709	639.724
Udskudte skatteaktiver	14.569	33.520
Andre tilgodehavender	12.355	62.527
Tilgodehavender i alt	<u>772.954</u>	<u>861.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>792.954</u></b>	<b><u>881.510</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>947.717</u></b>	<b><u>953.077</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	289.357	251.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>414.357</b>	<b>376.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	11.666	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.666	0
Gæld til pengeinstitutter	228.785	276.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.178	67.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.944	168.700
Anden gæld	56.787	63.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.694	576.157
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>533.360</b>	<b>576.157</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>947.717</b>	<b>953.077</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	736.443	871.139
Pensioner	152.989	155.036
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.677
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.361</u>	<u>5.947</u>
	<b><u>902.609</u></b>	<b><u>1.038.799</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.112</u>	<u>22.319</u>
	<b><u>26.112</u></b>	<b><u>22.319</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	251.920	217.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.437</u>	<u>34.614</u>
	<b><u>289.357</u></b>	<b><u>251.920</u></b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	11.666	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>11.666</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 156.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS, CVR-nr. 21512532 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Yvonne Larsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-657813815370  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2020 kl.: 13:34:59  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Yvonne Larsen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-657813815370  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2020 kl.: 13:34:59  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 10:48:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0ebda645MwXg60255937